
Bakgrunden till DFS
Föreningen bildades 2017 av en grupp personer med lång bakgrund inom den nationella rörelsen. 
Tanken var att skapa en enande och samlande kraft för den nationella, Sverigevänliga rörelsen.

Vad är syftet med DFS?
Det primära syftet är att agera som svenska folkets intresseförening och att värna svenskarnas rätt 
till sitt eget land, sitt eget språk och sin egen kultur och historia. DFS ska vidare driva ett opinions-
bildningsarbete syftande till att sprida de idéer, attityder och värderingar som uttrycks i skriften “Det 
fria Sverige - Föreningen och visionen” (i fortsättningen refererat till som idéprogram). DFS styrs  
av sina aktiva medlemmar. På demokratiskt vis och i enlighet med stadgarna. Föreningen är ideell 
och samhällsnyttig och står upp för lag och ordning samt för individuell frihet under ansvar.

Vilka är medlemmar i DFS?
De flesta medlemmar identifierar sig som konservativa nationalister, samt kulturellt eller troende 
kristna. Den ideologiska positionen ligger oftast i gränslandet mellan M, KD, SD, AfS och MED. Det 
som enar medlemmarna är att man värnar sitt land och sitt folk och att man har valt att samlas 
bakom de visioner som uttrycks i DFS idéprogram.

Vilka kan bli medlemmar i DFS?
DFS är primärt en förening för etniska svenskar, men även andra kulturellt närstående kan bli 
medlemmar. Med andra kulturellt närstående menas till exempel de flesta av europeisk etnicitet 
om de talar god svenska och om de i väsentlig omfattning har tagit till sig svensk kultur, vanor och 
traditioner. Den som delar föreningens vision som den beskrivs i idéprogrammet kan bli medlem.

Har DFS någon politisk koppling?
DFS har inte och ska heller inte ha någon direkt koppling till, vara beroende av, eller vara 
underställd, något politiskt parti. Det gäller oberoende av vilket parti det handlar om. Detsamma 
gäller också religiösa rörelser eller andra former av organisationer.
DFS tar normalt inte ställning i sakpolitiska frågor och möjliggör därigenom för anhängare av olika 
politiska partier att enas bakom det primära syftet. De som sympatiserar med DFS kan därför 
komma ur olika politiska läger och ha olika åsikter i politiska sakfrågor.
Det långsiktiga syftet med DFS opinionsbildning är att åstadkomma djupare och mera långtgående 
förändringar, men utan att vara kopplat till något visst politiskt parti. Detta brukar kallas metapolitik 
och är ett viktigt komplement till den reguljära politiska verksamheten från andra aktörer.

Vad händer i Älgarås?
I Älgarås i Töreboda kommun finns Svenskarnas hus som också är DFS huvudkontor. Där och i de 
omgivande trakterna är en så kallad svensk zon på väg att växa fram. Allt fler föreningsmedlemmar 
bosätter sig också i Älgarås med omnejd. Detta medför att andelen etniska svenskar och andra 
kulturellt närstående ökar, samt att inflytandet för konservativa nationella ideal också växer.
Det är naturligtvis inte meningen att alla medlemmar ska bosätta sig i just Älgarås, men den lokala 
framgången där är ändå viktigt då den blir ett skyltfönster och ett bevis för att föreningens visioner 
fungerar. För de som inte kan, eller vill, flytta till Älgarås kan utvecklingen där istället bli en bra och 
viktig inspirationskälla för att göra något liknande på hemmaplan.
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